
  

 
 

1/3 
   

 
 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo na výkon činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve 

fázi realizace  

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 120,767, 

trati Frýdek Místek – Český Těšín“ - BOZP 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 77900 Olomouc 

Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 
xxx 

b) ve věcech technických: 

xxx, 

c) stavební dozor: 
xxx 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-74/2024 

číslo jednací: 13864/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

SUBISPROFIN/ISPROFOND: 5813530011/3273214993 

 

a 

 

Zhotovitel 

Grimo BOZP s.r.o.  

se sídlem: Větrná 366, 739 61 Třinec  

IČO: 27810003, DIČ: CZ27810003  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka C41953  

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Janem Hryckem, jednatelem  

Korespondenční adresa:  

Větrná 366, 739 61 Třinec 

Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 
xxx 

b) ve věcech technických: 

xxx 



  

 
 

2/3 
   

 
 

c) koordinátor BOZP:  
xxx  

xxx 

d) kvalifikovaný pomocný pracovník koordinátora BOZP: 

xxx 

 

e) kvalifikovaný pomocný pracovník koordinátora BOZP: 

xxx 

(dále jen „Koordinátor BOZP“) 

číslo smlouvy: 70994234/mostFT/2024  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 

12. 1. 2024 na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

ve fázi realizace „Rekonstrukce mostu v km 120,767, trati Frýdek Místek – Český Těšín“ - BOZP“ 

(dále jen „Smlouva“)  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodu prodloužení lhůty pro dokončení stavebních prací stavby 

„Rekonstrukce mostu v km 120,767, trati Frýdek Místek – Český Těšín“ a nezbytného 

pokračování ve výkonu činnosti koordinátora BOZP dohodly na prodloužení výkonu 

činnosti koordinátora BOZP do 30. 11. 2024. 

1.2. S ohledem na prodloužení termínu plnění podle předchozího odstavce se smluvní strany 

analogickým postupem dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, současně dohodly na změně rozsahu předmětu plnění, konkrétně 

navýšení počtu hodin výkonu činnosti koordinátora BOZP o 26 hodin, a s tím souvisejícím 

zvýšením ceny o 22.100 Kč bez DPH. 

1.3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách Smlouvy: 

Článek 3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 3.1. zní nově takto: 

„3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti 

ve výši: 

Celková cena bez DPH dle Smlouvy .................................................... 162.350 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 2 ........................................................... + 22.100 Kč 

Celková cena bez DPH ...................................................................... 184.450 Kč 

(slovy: stoosmdesátčtyřitisícčtyřistapadesát korun českých bez DPH). 

Daň z přidané hodnoty bude účtována za podmínek stanovených příslušnými právními 

předpisy účinnými ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.“. 

Článek 4. DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY, odstavec 4.1.2 zní nově takto: 

„4.1.2 Ukončení výkonu činnosti: do 30. 11. 2024, kdy je předpokládáno ukončení 

stavebních prací.“. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



  

 
 

3/3 
   

 
 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem 

se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 9.12.2024    Koordinátor BOZP 5.12.2024 

 

 

………………………………….…………    ………………………….………………. 

Ing. Miroslav Bocák     Jan Hrycek 

ředitel Stavební správy východ    jednatel Grimo BOZP s.r.o. 

Správa železnic, státní organizace 

 


		2024-12-09T12:54:24+0000




